

CAPITOL

LOUNGE KINO



SNACKS & KNABBEREIEN

Laugenbrezel mit Salzbutterfüllung		3,90 €
Nussmix im Glastiegel	100g	3,50 €
Nic Nacs im Weckglas	100g	4,20 €
Pringles Original und Paprika	40g	3,50 €
Haribo Weingummi	175g	3,50 €
Heiße Waffel mit Soße (Schokolade oder Karamell) auf Wunsch mit Sahne		5,20 €
Apfelstrudel mit Sahne		5,20 €
Gourmet Popcorn verschiedene Sorten	50g	5,20 €
Crunchy Rolls	50g	3,50 €
Eisfreunde Eisbecher Schokolade, Straciatella, Erdbeer, Streuselbrötchen und weitere saisonale Geschmacksrichtungen	140ml	3,90 €

LECKEREIEN AUS DEM WECKGLAS

ZWEI BRÜDER Currywurst ^{1,13} im Weckglas Große Portion Currywurst mit der ZWEI BRÜDER Currysoße gekocht mit 2,8,11 Cola, Apfelmus, dem guten Heinz Ketchup und einem Jaipur Curry Röstzwiebel- Walnuss-Mix, dazu knuspriges Ciabatta Brot.		8,90 €
Funky Falafel (10 Stück) Vier Sorten: Kichererbsen Falafeln, Edamame-Erbsen-Kräuter Falafeln, Roter Beete-Ingwer Falafeln und Paprika-Tomaten Falafeln		8,50 €
Dip dazu? Curry Mango, Sweet Chili & Sour cream	50ml	1,00 €
Käsewürfel im Weckglas mit Comté, ein Hart-Rohmilchkäse aus der französischen Region Franche-Comté. Dazu Tessiner Feigensenfsauce und Ciabatta Brot.	140g	8,50 €
Mozzarella Sticks ^{2,11} 5 Mozzarella Sticks		5,00 €
Dip dazu? Curry Mango, Sweet Chili & Sour cream	50ml	1,00 €

Inhaltstoffe: 1) Konservierungsstoffe, 2) Farbstoffe, 3) Antioxidationsmittel, 4) Süßungsmittel, 5) Phenylalaninquelle, 6) geschwefelt, 7) Chinin, 8) Koffein, 9) Taurin, 10) Zuckeraustauschstoff, 11) Säuerungsmittel, 12) Stabilisator, 13) Milcheiweiß, 14) Verdickungsmittel

Allergene: Bei Fragen zu allergenen Zutaten fragen Sie bitte unsere Service-Mitarbeiter